第１号様式（第4条関係）

アトラクション出演料補助金交付申請書
年　　月　　日

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会

会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（申請者）

	所在地

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会アトラクション出演料補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	大会名

	主催者名

	補助事業の交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の完了予定年月日
（開催期間）
	年　　月　　日

（　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日）

	添付書類
	大会プログラム

第３号様式（第７条関係）

事業変更中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会

会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（申請者）

	所在地

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会アトラクション出演料補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	大会名

	主催者名

	補助金交付決定年月日
	年　　月　　日

	補助事業の変更の内容

	変更又は中止（廃止）の理由

	変更又は中止（廃止）の年月日
	年　　月　　日　（予定）

	添付書類

第４号様式（第８条関係）

事業実績報告書兼アトラクション出演料補助金交付請求書

年　　月　　日

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会

会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（申請者）

	所在地

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

年　　月　　日付けで交付決定のありましたアトラクション出演料補助金について、下記のとおり実績を報告し、請求いたします。

	請求金額
	円

	大会名

	主催者名

	開催期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	開催場所

	大会参加者数
	人
	延べ宿泊者数
	人

	振　込　先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	添付書類
	アトラクション披露の写真またはプログラム

アトラクション開催にかかった費用の領収書の写し